SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIEN TO DEL MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON, GTO.
Balance Presupuestario - LDF
al 31 de Marzo de 2019

PESOS
Concepto (c)

A. Ingresos Totales (A = AL+A2+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios ! (B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2 )
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

|. Balance Presupuestario (= A—-B + C)

1. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Ir=1-A3)

I1l. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (IlI=11-  C)
Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

E1l. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = Il + E)

Concepto

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (AS=F-G)

Al. Ingresos de Libre Disposicion

Estimado/ Aprobado

(©)

Aprobado

Estimado/
Aprobado

Estimado/

Aprobado

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Devengado

Devengado

Devengado

Devengado

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Pagado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/
Pagado

Recaudado/ Pagado

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00




A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion (A3.1 = F1 — G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

Concepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

V=A1+A31-B1+Cl)
sin Financiamiento Neto (VI = V — A3.1)

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetado

(VIl=A2 + A3.2-B2 + C2)
s sin Financiamiento Neto (VIII = VIl — A3.2)

Estimado/
Aprobado

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Devengado

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Recaudado/
Pagado

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00




